





PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

ZMĚNOVÝ LIST č. 48

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel KONSIT a.s.	
Název změnového listu:	NEVIDETELNÝ PŘÍSVIT PRO KAMERY	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byl investorem vznesen požadavek na provedení neviditelného přísvitu pro kamery do pokojů pacientů, kteří budou pod dohledem kamerového systému. V rámci vzorkování byla vybrána verze, kdy se přísvity instalují přímo do svítidel v pokojích pacientů.	
Technické řešení změny:	Instalace neviditelných přísvitů do svítidel	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet – PŘÍLOHA ČÍSLO 1	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	182.746,9Kč bez DPH	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / NE ANO / NE
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 7.10.21	jméno: Pavel Pohořalý 
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 7.10.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián 
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 7.10.21	jméno: Ing. Pavel Richter 
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje	
	dne: 7.10.21	jméno: Ing. Jaroslav Novák 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 48 NEVIDITELNÝ PŘÍSVIT KE KAMERÁM VE SVÍTIDLECH A1 , A5

položka	název položky	MJ	počet MJ	cena/MJ	Cena celkem
3.010	Kabel PRAFlaSafe-2Dx1,5 (O 2x1,5)	m	500	39,00	19 500,00 Kč
3.009	Kabel PRAFlaSafe-3Cx2,5 (J 3x2,5)	m	380	44,80	17 024,00 Kč
1	zdroj 60W, relé, krabice	ks	19	1 750,00	33 250,00 Kč
2	Doplnění přísvitu do svítidla A1	ks	76	776,90	59 044,40 Kč
3	Rozvaděč odjištění	ks	3	862,50	2 587,50 Kč
4	prostup	ks	19	25,00	475,00 Kč
5	podružný materiál	kpl	1	1 200,00	1 200,00 Kč
6	zapojení kabelu	ks	76	50,00	3 800,00 Kč
7	spínací člen kamera	ks	19	2 139,00	40 641,00 Kč
8	Oprava požární ucpávky	ks	19	275,00	5 225,00 Kč
CELKEM BEZ DPH					182 746,90 Kč

specifikace položek					
add1	12V 60W 5A IP67 GLP typ GPV-60-12			350,00	
	40.52.9.024.0000 FINDER relé			165,00	
	95.85.3SMA FINDER patice			192,00	
	Krabice Scame SCABOX 686.207			218,00	
	svorky, vodiče, vývodky			210,00	
	monáž vývodek,propojení			420,00	
	montáž krabice			195,00	
				1 750,00	
add2	LED pásek 2835 60, 12V, IR 940nm,10W			348,00	
	vývodka, vodiče, svorky			75,00	
	montáž			353,90	
				776,90	
add3	Jistič 10A/1 s dopravou			167,50	
	vodiče, hřeben			365,00	
	montáž, úprava na stavbě			330,00	
		ks	á/ks	862,50	
add6	zapojení kabelu (ukončení vodiče do 2,5mm)			50,00	
add7	Modul MX-A-IOA-IC			2 139,00	